Avaldus notarikonto kasutamiseks 

8.1 Müüja ja Ostja leppisid kokku kasutada  Müügilepingu esemeks olevate kinnisasjade 
müügihinna tasumiseks notar Anne Kaldvee  notarikontot nr EE11 1010 0100 8271 4019 SEB 
Pangas. Eelnimetatud kontole laekus  Ostja kontolt kokku 860 288.- (kaheksasada 
kuuskümmend tuhat kakssada kaheksakümmend kaheksa) eurot. Hoiustatud summa 
käsutamine notari poolt toimub vastavalt käesoleva notariaalakti punktis 11.8  kokkulepitule. 

9.  Müügilepingu esemed 

9.1 Müüja müüb ja Ostja  ostab  järgnevalt nimetatud kinnisasjad: 

9.1.1 käesoleva notariaalakti punktis 1.1 nimetatud kinnistu nr 2720206, edaspidi nimetatud